урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни в розділі ІІІ.Ціна договору до договору
на придбання продуктів харчування №15 від
21.01.2021р та викласти у новій редакції: Ціна цього
Договору становить 6117,07 грн (Шість тисяч сто
сімнадцять грн. 07 коп). (Вершкове масло 56.641 кг)